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Sihtasutus Vaba Lava 2012. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Vaba Lava SA on 2010. aasta mais asutatud sihtasutus, mille eesmargiks on pakkuda vaiketeatritele ja vabatruppidele soodsaid arengutingimusi
nii teatrihoone kui erinevate tugiteenuste naol.

Asutajaliikmed
Vaba Lava SA asutajalikmed on MTU R.A.A.A.M, MTU Teine Tants, SA Eesti rahvaparandi ja kirjavara esitamise selts LOOMINE, MTU Kell
Kiumme, MTU Loominguline Uhendus Oma Lava, SA Eesti Teatri Festival, MTU PolygonTeater, MTU Genialistide Klubi ja MTU Rhizome.

Juhtkond

Vaba Lava nBukogu liikmed on Allan Kaldoja, Ivar P6llu, Roman Baskin, Aarne Magi ja Asko Talu.

Vaba Lava juhatuse likmed kuni 2012. aasta novembri keskpaigani olid Mart Meos, Priit Raud ja Liia Kanemagi-J6erand. 14.11.2012 toimunud
Vaba Lava ndukogu koosolekul valiti uus juhatus koosseisus Mart Meos ja Kristiina Reidolv.

2011. aasta I6pus lahkus Vaba Lava tegevjuhi kohalt Kaarel Oja (OU Kimu), kelle kohustused véttis alates 1. maist 2012 {ile Kristiina Reidolv.

Tegevused 2012. aastal

2012. aasta peamised tegevused olid labiragkimised EV Kultuuriministeeriumi ja koostédpartneritega uue teatrikeskuse loomiseks. EV
Kultuuriministeeriumiga peeti labiradkimisi Vaba Lava pikaajalise finantseerimise osas. 07.09.2012.a. allkirjastasid Vaba Lava ja Telliskivi Maja
OU leppe teatrikeskuse ehitamiseks Tallinnasse Telliskivi loomelinnakusse. Vaba Lava teatrikeskust hakkas projekteerima Allianss Arhitektid
OU. Koostéos Identity OU-ga hakati vilja td6tama Vaba Lava visuaalset identiteeti ning kommunikatsioonistrateegiat.

Vaba Lava tegeles ka organisatsiooni arendamisega tdotades vélja teatrikeskuse tegevuspdhimdtted ning pidades labirdakimisi nii avamisaasta
kuraatorite kui vBimaliku personali leidmiseks. Vaba Lava kéis koos koostdopartneritega dppereisil Berliinis, kus tutvuti nii teatrite ehituslike ja
tehniliste lahendustega kui ka produktsioonikeskuste organisatoorse Ulesehitusega. Samuti korraldas Vaba Lava vabakutselistele néitlejatele
teatrireisi Peterburi.

Olulisemad eesmaérgid ja tegevused 2013. aastaks:

1. Vaba Lava programmi koostamine avamisaastaks - kuraatorid, pdhiprogrammi ideekonkurss, kdrvalprogramm ja noorte
eksperimentaalprogrammi.

2. Teatrikeskuse rajamine Telliskivi loomelinnakusse.

3. Vaiketeatritele, vabatruppidele ja vabakutselistele loojatele tugiteenuste véljatédtamine ja pakkumine.

4. Vaba Lava finantseerimisaluste kindlustamine.

5. Teatrikeskuse tehniliste lahenduste véljatddtamine ja tehnika soetamine.

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta kohta ning nende arvutamise metoodika:

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kaibevara/ltihiajalised kohustused kordades)
2012.a.=0,82

Maksevalmidusaste (raha/luhiajalised kohustused kordades)
2012.a.=0,82

Vdlakordaja (kohustused/aktiva kordades)
2012.a.=1,35
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Pd&hivara
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

5051
5051

662
662

5713

6194
6194

1500
1500
7 694

9611
-11 592
-1981
5713

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011 Lisanr

9611 2
9611

9611

o

45,6

o

4,5,6

-1795
11 406
9611
9611
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2012 2011 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 15 965 21504 7
Kokku tulud 15 965 21504
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -10 973 -10 103 8
T66joukulud -16 486 0 9
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -107 0 3
Kokku kulud -27 566 -10 103
P&hitegevuse tulem -11 601 11 401
Finantstulud ja -kulud 9 5 10
Aruandeaasta tulem -11 592 11 406
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -11 601 11 401
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 107 0 3
Kokku korrigeerimised 107 0 3
Pd&hitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 6 194 -1917 45,6
Laekunud intressid 9 5 10
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, 1500 0
toetustest
Kokku rahavood p&hitegevusest -3791 9489
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -769 0 3
Kokku rahavood investeerimistegevusest -769 0
Kokku rahavood -4 560 9 489
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 9611 122 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -4 560 9489
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5051 9611 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Korrigeeritud saldo 31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

-1795
-1795
11 406
9611
9611
-11 592

-1981

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

-1795
-1795
11 406
9611
9611
-11 592

-1981
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

SA Vaba Lava raamatupidamise aastaaruanne (periood 01.01.2012 - 31.12.2012) on koostatud kooskdlas Eesti hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida tédiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jaaki.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

No6udeid ja ettemakseid kajastatakse bilansis ndudediguse tekkimise momendil ning hinnatakse lahtuvalt téenéoliselt laekuvatest summadest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, Uldjuhul rohkem kui aasta ja mille soetusmaksumus thiku
kohta on suurem kui 640 eurot. Materiaalne pdhivara vmetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb
ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (k.a. tollimaks ja muud mittetagastuvad maksud). Otseselt soetamisega seotuks
loetakse kulutused, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja paigaldamise asukohta: projekteerimise tasud, transpordikulud,
installeerimise kulud, testimise kulud, soetamisega seotud teenustasud (nait. notari-tasud, riigil8ivud), jne.

lga materiaalse p&hivara objekti kohta peetakse individuaalset arvestust.

Materiaalse pdhivara objektidelt arvutatakse amortisatsiooni (kulumit) lineaarsel meetodil.

Vahevaartuslikud pdhivara objektid kantakse kuludesse ostmisel.

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 640 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P6hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5 aastat
IT ja muud arvutiseadmed 3 aastat

Finantskohustused

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupéevast.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arveldusel lahtutakse jargmisetest pohimotetst:

a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;
b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,
mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mdeldud;

Annetust vdi toetust, mis on kull méeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud Uhegi konkreetse
projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Sellised annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine
on praktiliselt kindel.

Seotud osapooled

Seotud osapooled sihtasutuse mdistes on:
« sihtasutuse juhatuse ja ndukogu likmed;
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« lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad
ettevotted.

Tulud

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelisi annetusi ja
toetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
annetused ja toetused on m&eldud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Arvelduskontod 5051 9611
Kokku raha 5051 9611
Lisa 3 Materiaalne pdhivara
(eurodes)
Kokku
Masinad ja
Arvutid ja seadmed
arvuti-
slisteemid
Ostud ja parendused 769 769 769
Amortisatsioonikulu -107 -107 -107
31.12.2012
Soetusmaksumus 769 769 769
Akumuleeritud kulum -107 -107 -107
Jaakmaksumus 662 662 662
Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Volad tarnijatele 117 0
Kokku vélad tarnijatele 117 0
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Lisa 5 Volad t6ovotjatele

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Tootasude kohustus 1092 0
Puhkusetasude kohustus 1438 0
Volad aruandvatele isikutele 1933 0
Kokku vélad toovotjatele 4 463 0

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Maksuvdlg Maksuvdlg
EttevGtte tulumaks 1 0
Uksikisiku tulumaks 532 0
Sotsiaalmaks 924 0
Kohustuslik kogumispension 56 0
Tootuskindlustusmaksed 101 0
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 1614 0
Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)
2012 2011
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 15 965 21504
Kokku annetused ja toetused 15 965 21504

Saadud toetuste otstarve oli toetada SA Vaba Lava arendustegevust. Kuna arendustegevus oligi antud perioodil sihtasutuse pdhitegevuseks
ning toetuste kasutamisel olid sihtasutusel suhteliselt vabad kéed, siis kajastatakse neid laekumisi aruandes mitte-sihtotstarbeliste annetustena.

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2012 2011
Arendustegevuse kulu 10973 10 103
Kokku mitmesugused tegevuskulud 10973 10 103

10
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Lisa 9 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 10 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud
Intressitulu hoiustelt

Kokku finantstulud ja -kulud

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga

Juriidilisest isikust liikmete arv

2012
12 273
4213
16 486

16 486

2012

31.12.2012
9

2011

2011

31.12.2011
9

Sihtasutuse juhatusele ja ndukogule aruandeaastal tasu ja olulisi soodustusi ei arvestatud.

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 11.07.2013

Sihtasutus Vaba Lava (registrikood: 90003858) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTIINA REIDOLV Juhatuse liige 16.07.2013

MART MEOS Juhatuse liige 20.07.2013



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Vaba Lava nGukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Vaba Lava raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet, netovara
muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupéeval I6ppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste
arvestuspdhimdtete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekilgedel 4 kuni 11.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja diglase esitamise eest kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise
sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et vBimaldada pettusest vdi veast tuleneva olulise vaarkajastamiseta raamatupidamise
aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi pdhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi 1&bi kooskdlas
rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on ndutav, et oleme kooskdlas eetikanduetega ning planeerime ja
viime auditi labi omandamaks pdhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise vaarkajastamiseta.

Audit hélmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnditajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tdendusmaterjali hankimiseks
vajalike protseduuride labiviimist. Valitud protseduurid s6ltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise
aastaaruanne vodib sisaldada pettustest vdi vigadest tulenevaid olulisi vaarkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel vétab vandeaudiitor
arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusiiksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja diglasel kajastamisel, kavandamaks
antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmargil majandustksuse sisekontrolli tulemuslikkuse
kohta. Audit h8lmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute p&hjendatuse ning ka
raamatupidamise aastaaruande uldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tdendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.
Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kdigis olulistes osades diglaselt Sihtasutus Vaba Lava finantsseisundit seisuga
31.12.2012 ning sellel kuupéaeval Idppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Asjaolu réhutamine

Juhime téhelepanu, et seisuga 31.12.2012. lletasid SA Vaba Lava lthiajalised kohustused kéibevara 1143 euro vdrra, asutusel ei jatkunud
kaibevarasid luhiajaliste kohustuste katmiseks. Nimetatud asjaolu on avalikustatud tegevusaruandes (suhtarvuna). Meie arvamus ei ole
markusega selle asjaolu suhtes.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Kiisk

Vandeaudiitori number 117

OU AMC Audit

Audiitorettevdtja tegevusloa number 34
Roseni 13

Tallinn

22.07.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
Sihtasutus Vaba Lava (registrikood: 90003858) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MERIKE KIISK Vandeaudiitor 22.07.2013



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Teatri- ja tantsuetenduste lavastamine ja esitamine 90011

Sidevahendid

Liik

Faks
Mobiiltelefon
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu

+372 6462818

+372 5525258
mart.meos@mail.ee

reidolf@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



